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Rune Lande 
Advokat og statsaut. revisor 
Tlf. 901 25 698 
lande@eikesdal.com 
Org.nr. 962 444 040 

Gunstein Sveinall  
Advokat 
Tlf. 977 36 544  
sveinall@eikesdal.com 
Org.nr. 991 586 792 

Marit Wathne 
Advokat 
Tlf. 993 75 779 
wathne@eikesdal.com 
Org.nr. 913 795 873 

Maria Oftedal 
Advokat og sivilingeniør 
Tlf. 959 24 751 
oftedal@eikesdal.com 
Org.nr. 914 769 302 

Magnus Håvås Nereng 
Advokat  
Tlf. 975 67 375 
nereng@eikesdal.com 
Org.nr. 922 576 645 

Hallvard Totland 
Advokat 
Tlf. 415 19 603 
totland@eikesdal.com 
Org.nr. 925 083 003 

 

 
 
 
 

Patentstyret 
 
 
 
via altinn 
 

25. april 2022 
 

Vår ref. SEAM 
Deres ref. 202203320

  
 
 
 
Om varemerkesøknad - Merke SEAM fra søker Seam AS 
 
 
Jeg viser til deres uttalelse i varemerkesøknad i brev av 25.3.2022. 
 
Vi/søker vil ha varemerket registrert for varene og tjenestene dere oppga først i nevnte brev. Det 
vil si alternativet i midten av de tre listede alternativene. 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Maria Oftedal (sign.) 
Advokat 
 
 


